
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

253 

73 

62 

237 

145 

120 

234 

352 

220 

299 

47 

244 

50 

312 

71 

101 

298 

48 

210 

69 

246 

199 

205 

Name 

PANCAR Jan 
IRT Peter 
GERČAR Klemen 
MILEC Luka 
ROBEK Matevž 
JAKŠA Denis 
BUBNIČ Miha 
ŽVAN Matej 
ZAVRŠAN Jaka 
POLAJŽER Gašper 
RONZULLO Aleks 
PAJK Rožle 
HAUPTMAN Gal 
HRIBAR Jan 
VIRANT Rok 
PODGORNIK Martin 
RAŽMAN Urban 
ŠPEHAR Marko 
ILIČ Anej 
KUKENBERGER Blaž 
JERMAN Matija 
RUSTJA Tilen 
MOHORIČ Gašper 

Laps 

10 

11 

11 

8 

9 

9 

9 

11 

11 

9 

9 

10 

9 

11 

9 

10 

11 

10 

9 

11 

9 

10 

8 

Best Tm 

1:35.341 

1:36.247 

1:37.759 

1:39.768 

1:42.378 

1:43.022 

1:44.169 

1:44.580 

1:44.749 

1:45.255 

1:46.332 

1:46.478 

1:46.698 

1:47.628 

1:47.696 

1:48.307 

1:48.360 

1:50.931 

1:51.115 

1:51.207 

1:57.012 

1:58.140 

2:04.094 

Diff 

0.906 

2.418 

4.427 

7.037 

7.681 

8.828 

9.239 

9.408 

9.914 

10.991 

11.137 

11.357 

12.287 

12.355 

12.966 

13.019 

15.590 

15.774 

15.866 

21.671 

22.799 

28.753 

Gap 

0.906 

1.512 

2.009 

2.610 

0.644 

1.147 

0.411 

0.169 

0.506 

1.077 

0.146 

0.220 

0.930 

0.068 

0.611 

0.053 

2.571 

0.184 

0.092 

5.805 

1.128 

5.954 

In Lap 

9 

10 

9 

8 

7 

8 

8 

7 

8 

9 

7 

9 

8 

11 

9 

10 

9 

10 

6 

11 

9 

10 

8 

Best Speed 

53,618 

53,113 

52,292 

51,239 

49,933 

49,620 

49,074 

48,881 

48,802 

48,568 

48,076 

48,010 

47,911 

47,497 

47,467 

47,199 

47,176 

46,083 

46,006 

45,968 

43,688 

43,271 

41,195 

Class 

DP MX 2 

DP MX OPEN 

DP MX OPEN 

DP MX 2 

DP MX 125 

DP MX 2 

DP MX OPEN 

DP MX OPEN 

DP MX 2 

DP MX 125 

DP MX 125 

DP MX 2 

DP MX 125 

DP MX 2 

DP MX OPEN 

DP MX OPEN 

DP MX 2 

DP MX OPEN 

DP MX 125 

DP MX OPEN 

DP MX 125 

DP MX 125 

DP MX OPEN 

Klub 

AMD ŠENTVID PRI STI?NI 

ŠD APJ MOTO ŠPORT KLUB 

AMD BREŽICE 

DRUŠTVO AMD VURBERK 

MOTO KLUB FIRE GROUP 

MK BELA KRAJINA 

DRUŠTVO 3 KRAJI 

MOTOCROSS-SKI GAJSER TEAM 

ŠPORTNO DRUŠTVO MYTEAM MOTOCROSS 

MOTO KLUB FIRE GROUP 

MSK NOTRANJSKA 

AMD ŠENTVID PRI STIČNI 

AMD ŠENTVID PRI STIČNI 

AMD ŠENTVID PRI STIČNI 

AMD ŠENTVID PRI STIČNI 

DRUŠTVO GAS VRTEJBA 

MSK NOTRANJSKA 

AVTO MOTO DRUŠTVO KOLPA MXS 

AMD ŠTEFAN KOVAČ 

MOTO KLUB TEAM FORTUNA 

DRUŠTVO LJUBITELJEV TERENSKIH VOZIL 3 KRAJI 

ŠPORTNO DRUŠTVO MYTEAM MOTOCROSS 

MOTO KLUB TEAM FORTUNA 

Motor 

YAMAHA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

KAWASAKI 

HONDA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

Sorted on Best Lap time

Printed: 21.4.2019. 8:48:05 

Timing & Data: SPEED-Timing 

Direktor dirke: KAMBIČ IVO 

Delegat AMZS: HERMAN JAKOLIČ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  speed-timing 

DRŽAVNO PRVENSVO SLO MX 2019- SEMIC 
MX OPEN i MX2 

Trening MX2, OPEN, MX125 

Qualifying (20:00 Time) started at 8:22:34 

Stranska Vas 1,420 km 

21.4.2019. 08:20 


